24.08.2023, г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 76, к. 2 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенерология (31.08.32)

Председательствовал: С. Б. Касаткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Гарифуллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. З. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Бердникова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гарифуллина
(И.О. Фамилия)

С. А. Залялеева
(И.О. Фамилия)

А. С. Кабирова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Казакова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Касаткина
(И.О. Фамилия)

А. Р. Нурмеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Фатимат Сефербековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Дерматовенерология
(31.08.32)

Бикмуллина Ильнара Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гайнетдинова Лилия Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Гилаева Ангелина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гусарова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Захарова Ирина Ирнисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зиятдинова Алина Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ибрагимова Надежда Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Калимуллина Гульюзем Минзуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Князева Дина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Лаврова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мажидова Шахзада Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Макарова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Полякова Карина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рахматулина Диляра Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рахматуллина Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Саматова Айгуль Танзиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Филимонова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хабибуллина Динара Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хузина Регина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Председатель С. Б. Касаткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. З. Ибрагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Гарифуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2